
「水曜特売」開催日
1月2025年

2025年1月は水曜特売の開催日を下記の通り変更いたします。
お客様にはご不便をお掛け致しますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

ぷにまるの日

ランチセットの日

アウトレットの日

パンの日

開催日特売名

1/ 8（水）

1/15（水）
1/22（水）
1/29（水）

第2
水曜日

第3
水曜日

第4
水曜日

第5
水曜日

通常の開催日と 1週づつずれて開催されます。
お間違いのないようご注意ください。！ 第1水曜日の1月1日は休業日です


